



**BRUUN-LARSEN MOTORCYKLER APS
BILLEDSKÆRERVEJ 18
ODENSE M**

CVR. NR. 36 55 83 34

ÅRSRAPPORT 2017

(3. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2018**

Pernille Bruun-Larsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af handel med motorcykler og tilbehør til motorcykler, reparation og vedligeholdelse af motorcykler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 525.405.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.496.763 og en egenkapital på kr. 1.490.934.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Noter	2017	2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.309.738	1.579
1 Personaleomkostninger	<u>-1.548.089</u>	<u>-1.182</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	761.649	397
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-52.326</u>	<u>-52</u>
DRIFTSRESULTAT	709.323	345
Andre finansielle indtægter	1.204	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-35.620</u>	<u>-46</u>
RESULTAT FØR SKAT	674.907	299
Skat af årets resultat	<u>-149.502</u>	<u>-68</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>525.405</u>	<u>231</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	500.000	0
Overført resultat	<u>25.405</u>	<u>231</u>
DISPONERET I ALT	<u>525.405</u>	<u>231</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016 t.kr.
Indretning lejede lokaler	<u>156.980</u>	<u>209</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>156.980</u>	<u>209</u>
Depositum	<u>159.123</u>	<u>159</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>159.123</u>	<u>159</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>316.103</u>	<u>368</u>
Varebeholdninger	<u>1.315.550</u>	<u>1.764</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	257.544	374
Tilgodehavender fra salg	157.809	31
Andre tilgodehavender	163.676	22
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.632</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender	<u>593.661</u>	<u>442</u>
Likvide beholdninger	<u>271.449</u>	<u>181</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.180.660</u>	<u>2.387</u>
AKTIVER	<u><u>2.496.763</u></u>	<u><u>2.755</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
2 Anpartskapital	50.000	50
3 Overført resultat	940.934	916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.490.934</u>	<u>966</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>12.814</u>	<u>27</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>12.814</u>	<u>27</u>
4 Gæld til kreditinstitut	<u>147.888</u>	<u>167</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>147.888</u>	<u>167</u>
Gæld til kreditinstitut	26.355	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.695	1.176
Selskabsskat	0	58
Gæld til tilknyttet virksomhed	149.676	0
Anden gæld	<u>389.401</u>	<u>341</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>845.127</u>	<u>1.595</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>993.015</u>	<u>1.762</u>
PASSIVER	<u><u>2.496.763</u></u>	<u><u>2.755</u></u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017	2016
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	1.066.408	877
Fremmed arbejde	415.173	243
Pensioner	44.107	38
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.401</u>	<u>24</u>
	<u><u>1.548.089</u></u>	<u><u>1.182</u></u>
Der har i gennemsnit været beskæftiget 3 medarbejdere.		
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2017	<u>50.000</u>	<u>50</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2017	915.529	685
Ifølge resultatdisponering	<u>25.405</u>	<u>231</u>
	<u><u>940.934</u></u>	<u><u>916</u></u>
4 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Fynske Bank 1014510	167.888	187
Overført til kortfristet gæld	<u>-20.000</u>	<u>-20</u>
	<u><u>147.888</u></u>	<u><u>167</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 50.000 efter mere end 5 år.



5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser 2018 - 2024, kr. 3.182.468.

Leasingforpligtelser 2018 - 2021, kr. 310.255.

Selskabet har givet garanti til leverandører og Skat på i alt kr. 600.000.

Selskabet er sambeskattet med BLMC Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Virksomhedspant, nom. kr. 800.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger, igangværende arbejder og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.730.903.